1
Câmara Municipal de Caldas Novas – GO

Av. Tiradentes S/N, Itanhangá- Caldas Novas - GO

CÂMARA DE CALDAS NOVAS - GOIÁS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

RETIFICAÇÃO 002/2019 – DO EDITAL N. 001/2019 – ABERTURA E REGULAMENTO GERAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS, Estado de Goiás, através da Comissão Especial de

Concurso Público, nomeada pela Portaria n° 057/2019, aprova e torna público o presente Edital visando a

prorrogação do prazo de pagamento dos boletos e alteração de cronograma no edital regulamento, que passa a

vigorar da seguinte forma:

10) Período para Pagamento da Taxa de Inscrição

Qualquer agência Bancária,

Lotéricas e/ou Correspondentes

Bancários.

16/09/2019

11) Publicação dos Resultados de:

Inscrições;

Inscrições para Candidatos com Deficiências;

Condições Especiais;

Concorrência;

Inscrições Indeferidas

Site www.itecconcursos.com.br 25/09/2019

12) Período de Recursos:

Inscrições;

Inscrições para Candidatos com Deficiências;

Condições Especiais;

Concorrência;

Inscrições Indeferidas

Site www.itecconcursos.com.br 26 à 27/09/2019

13) Resultado de Recursos:

Inscrições;

Inscrições para Candidatos com Deficiências;

Condições Especiais;

Concorrência;

Inscrições Indeferidas

Site www.itecconcursos.com.br 03/10/2019

Ficam inalterados os demais itens do edital regulamento.

O presente edital será publicado no placar e nos sites www.itecconcursos.com.br e

www.camaradecaldas.go.gov.br.

Publique-se e Cumpra-se:

Caldas Novas - GO, 12 de setembro de 2019.

Comissão do Concurso Público:

Tiago Andrade Moreira

Presidente

Alexandre Bergson Souza Carvalho       Hugo Aurélio Belém
Membro          Secretário

http://www.itecconcursos.com.br/
http://www.itecconcursos.com.br/
http://www.itecconcursos.com.br/
http://www.itecconcursos.com.br/
http://www.camaradecaldas.go.gov.br/